PLANES DE VIDA SANA
PERRO

GRATIS OO ILIMITADOS
X NoINcLUIDO % pescuento
RABIA
POLIVALENTE
PARVO =10% =20%
VACUNAS =-10% =20% =20%
C CORAZON -10% -20% ~20%
LEISHMANIA =10% =20% =20%
CHIP + PASAPORTE X X
DESPARASITACION
INTERNA 2 4 4
CONSULTAS 1/ =-30% o0 oo
LIMPIEZA OIDOS ©.0) CO CO
CORTE UNAS (@ (®. @) CO

VIDA SANA



BIENESTAR
CONCEPTO ESENCIAL TOTAL CACHORRO

RECORDATORIOS
CITAS
RECORDATORIOS
VACUNAS

ACESO APP
ENTREGA INFORMES
ANALITICA GENERAL

TEST ORINA

TEST COPROLOGICO

MEDICACION
ESENCIAL

CURAS HERIDAS
MENORES

ANALITICAS
TEST
ANTIPARASITARIOS
ALIMENTACION

ACCESORIOS

PRECIO

FINANCIACICION 3/5/10/12 MESES

X

X
X

=15%
-15%
-10%
-10%
-10%
-10%
-10%
79€

VIDA SANA

=30%
=-30%
=20%
=20%
-10%
-10%
-10%
133€

=30%
=30%
=20%
=20%
-10%
-10%
-10%
197€
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